
 

1

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

16

17

18

19

20

21

23

24

28

29

31

33

34

35

36

37

38

39

GROSUPLJE

Adamičev spom.

Ljubljanska

Brinje

Kongo

Dom starejših

Dom obrtnikov

Vodičar

Krpan

Mrzle njive

GROSUPLJE

Pod gozdom

Stara pošta

Brvace

Cikava

Sap

Šmarje

Razdrto

Mali vrh

Špilar

Reber pri Škof.

Škofljica Javor.

Škofljica špica

Škofljica žaga

Škofljica Petkov.

Lavrica

Lavrica pri Malči

Pod Hribom

RUDNIK

Spodnji Rudnik

Rakovnik

Strelišče

Gornji trg

Križanke

Drama

Pošta

Ajdovščina

Kora bar

Navje

ŽELEZNA

Čas vožnje v minutah
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Opombe:

Odhodi s postajališča: 536012 Mrzle njive

v smeri: Bežigrad

Delavnik
ura minute

Sobota
minute

Nedelja, prazniki
minute
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Javno podjetje Ljubljanski
potniški promet, d.o.o.
Celovška 160, 1000 Ljubljana
www.lpp.si


